
УКРАЇНА
ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ВІДДІЛ ОСВІТИ, КУЛЬТУРИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ
ІВАНО-ФРАНКІВСЬКИЙ ЗЗСО І-ІІІ СТУПЕНІВ ІМЕНІ ІВАНА ФРАНКА

81070, смт Івано - Франкове, вул. І.Франка, 1, cмт Івано – Франкове, Яворівський район, Львівська область
тел. (0259)3 - 35 – 72, e-mail:shkolayaniv@ukr.net        , ідент. код 22398173

 веб-сайт http://yanivschool.kl.com.ua/

НАКАЗ

31.05.2022                                                                                                                           №
смт Івано-Франкове

Про зарахування учнів
у перший клас 2022 – 2023 навчального року
філії «Верещицька початкова школа»
 
     На виконання законів України «Про освіту», «Про загальну середню освіту», Порядку
зарахування,  відрахування  та  переведення  учнів  до  державних  та  комунальних  закладів
освіти для здобуття повної загальної середньої освіти, затвердженого наказом міністерства
освіти  і  науки  України  від  16.04.2018  року  №367,  з  метою  запровадження  Концепції
реалізації  державної  політики  у  сфері  реформування  загальної  середньої  освіти  «Нова
українська  школа»,  забезпечення  права  на  освіту  та  належної  організації  проведення
прийому дітей до 1 класу, на підставі заяв батьків та висновків медичної комісії.
 

НАКАЗУЮ:

1.Зарахувати учнями першого класу філії «Верещицька початкова школа» наступних  дітей :
        1. Галамая Михайла Ігоровича
        2. Кирика Данила Михайловича
        3. Коваля Тимофія Васильовича
        4. Слободу Лук’яна Юрійовича 
        5. Слободу Остапа Петровича 
        6. Гротовицьку Ірину Андріївну

2. Секретарю школи Ошовській М.П.:

2.1. Внести прізвища учнів до алфавітної книги за відповідною літерою.
2.2. Записати номер на особовій справі кожного учня відповідно до номера в алфавітній 
книзі.
2.3. Розмістити особові справи зарахованих учнів до папки з особовими справами учнів 1-го 
класу. 
3. Наказ довести до відома батьків та вчителів шляхом розміщення наказу на шкільному веб-
сайті школи 31.05.2022

Дацко-Онищак О.С., заступник директора з навчально – виховної роботи

mailto:shkolayaniv@ukr.net


4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

                               Директор  ЗЗСО                                             Марія ЛІСКЕВИЧ-КАРПА

З наказом ознайомлено:

               Оксана ДАЦКО-ОНИЩАК

               Мар’яна ОШОВСЬКА



УКРАЇНА
ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ВІДДІЛ ОСВІТИ, КУЛЬТУРИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ
ІВАНО-ФРАНКІВСЬКИЙ ЗЗСО І-ІІІ СТУПЕНІВ ІМЕНІ ІВАНА ФРАНКА

81070, смт Івано - Франкове, вул. І.Франка, 1, cмт Івано – Франкове, Яворівський район, Львівська область
тел. (0259)3 - 35 – 72, e-mail:shkolayaniv@ukr.net        , ідент. код 22398173

 веб-сайт http://yanivschool.kl.com.ua/

НАКАЗ

31.05.2022                                                                                                                           №
смт Івано-Франкове

Про зарахування учнів
у перший клас 2022 – 2023 навчального року
філії «Лелехівська початкова школа»
 
     На виконання законів України «Про освіту», «Про загальну середню освіту», Порядку
зарахування,  відрахування  та  переведення  учнів  до  державних  та  комунальних  закладів
освіти для здобуття повної загальної середньої освіти, затвердженого наказом міністерства
освіти  і  науки  України  від  16.04.2018  року  №367,  з  метою  запровадження  Концепції
реалізації  державної  політики  у  сфері  реформування  загальної  середньої  освіти  «Нова
українська  школа»,  забезпечення  права  на  освіту  та  належної  організації  проведення
прийому дітей до 1 класу, на підставі заяв батьків та висновків медичної комісії.
 

НАКАЗУЮ:

1.Зарахувати учнями першого класу філії «Лелехівська початкова школа» наступних  дітей :

        1. Гребельного Максима Олеговича
        2. Юрейко Божену Любомирівну

2. Секретарю школи Ошовській М.П.:

2.1. Внести прізвища учнів до алфавітної книги за відповідною літерою.
2.2. Записати номер на особовій справі кожного учня відповідно до номера в алфавітній 
книзі.
2.3. Розмістити особові справи зарахованих учнів до папки з особовими справами учнів 1-го 
класу. 
3. Наказ довести до відома батьків та вчителів шляхом розміщення наказу на шкільному веб-
сайті школи 31.05.2022

Дацко-Онищак О.С., заступник директора з навчально – виховної роботи

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

mailto:shkolayaniv@ukr.net


                               Директор  ЗЗСО                                             Марія ЛІСКЕВИЧ-КАРПА

З наказом ознайомлено:

               Оксана ДАЦКО-ОНИЩАК

               Мар’яна ОШОВСЬКА



УКРАЇНА
ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ВІДДІЛ ОСВІТИ, КУЛЬТУРИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ
ІВАНО-ФРАНКІВСЬКИЙ ЗЗСО І-ІІІ СТУПЕНІВ ІМЕНІ ІВАНА ФРАНКА

81070, смт Івано - Франкове, вул. І.Франка, 1, cмт Івано – Франкове, Яворівський район, Львівська область
тел. (0259)3 - 35 – 72, e-mail:shkolayaniv@ukr.net        , ідент. код 22398173

 веб-сайт http://yanivschool.kl.com.ua/

НАКАЗ

31.05.2022                                                                                                                           №
смт Івано-Франкове

Про зарахування учнів
у перший клас 2022 – 2023 навчального року
філії «Страдчанська початкова школа»
 
     На виконання законів України «Про освіту», «Про загальну середню освіту», Порядку
зарахування,  відрахування  та  переведення  учнів  до  державних  та  комунальних  закладів
освіти для здобуття повної загальної середньої освіти, затвердженого наказом міністерства
освіти  і  науки  України  від  16.04.2018  року  №367,  з  метою  запровадження  Концепції
реалізації  державної  політики  у  сфері  реформування  загальної  середньої  освіти  «Нова
українська  школа»,  забезпечення  права  на  освіту  та  належної  організації  проведення
прийому дітей до 1 класу, на підставі заяв батьків та висновків медичної комісії.
 

НАКАЗУЮ:

1.Зарахувати  учнями  першого  класу  філії  «Страдчанська початкова  школа»  наступних
дітей :

        1. Бігун Софію Романівну
        2. Гелемея Юрія Орестовича
        3. Георгішенко Марію Олегівну
        4. Губську Софію Павлівну
        5. Долик Єлизавету Ігорівну
        6. Палоша Артема Васильовича
        7. Росовську Злату Романівну

2. Секретарю школи Ошовській М.П.:

2.1. Внести прізвища учнів до алфавітної книги за відповідною літерою.
2.2. Записати номер на особовій справі кожного учня відповідно до номера в алфавітній 
книзі.
2.3. Розмістити особові справи зарахованих учнів до папки з особовими справами учнів 1-го 
класу. 
3. Наказ довести до відома батьків та вчителів шляхом розміщення наказу на шкільному веб-
сайті школи 31.05.2022

mailto:shkolayaniv@ukr.net


Дацко-Онищак О.С., заступник директора з навчально – виховної роботи

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

                               Директор  ЗЗСО                                             Марія ЛІСКЕВИЧ-КАРПА

З наказом ознайомлено:

               Оксана ДАЦКО-ОНИЩАК

               Мар’яна ОШОВСЬКА



УКРАЇНА
ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ВІДДІЛ ОСВІТИ, КУЛЬТУРИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ
ІВАНО-ФРАНКІВСЬКИЙ ЗЗСО І-ІІІ СТУПЕНІВ ІМЕНІ ІВАНА ФРАНКА

81070, смт Івано - Франкове, вул. І.Франка, 1, cмт Івано – Франкове, Яворівський район, Львівська область
тел. (0259)3 - 35 – 72, e-mail:shkolayaniv@ukr.net        , ідент. код 22398173

 веб-сайт http://yanivschool.kl.com.ua/

НАКАЗ

31.05.2022                                                                                                                           №
смт Івано-Франкове

Про зарахування учнів
у перший клас 2022 – 2023 навчального року
філії «Ямельнівська початкова школа»
 
     На виконання законів України «Про освіту», «Про загальну середню освіту», Порядку
зарахування,  відрахування  та  переведення  учнів  до  державних  та  комунальних  закладів
освіти для здобуття повної загальної середньої освіти, затвердженого наказом міністерства
освіти  і  науки  України  від  16.04.2018  року  №367,  з  метою  запровадження  Концепції
реалізації  державної  політики  у  сфері  реформування  загальної  середньої  освіти  «Нова
українська  школа»,  забезпечення  права  на  освіту  та  належної  організації  проведення
прийому дітей до 1 класу, на підставі заяв батьків та висновків медичної комісії.
 

НАКАЗУЮ:

1.Зарахувати учнями першого класу філії «Ямельнівська початкова школа» наступних  дітей:

        1. Бачинського Романа Володимировича
        2. Бурака Дениса Володимировича
        3. Вдович Вероніку Романівну
        4. Демчишина Дем’яна Богдановича
        5. Калитку Марка Юрійовича
        6. Козловського Давида Андрійовича
        7. Юхимів Злату Юріївну

2. Секретарю школи Ошовській М.П.:

2.1. Внести прізвища учнів до алфавітної книги за відповідною літерою.
2.2. Записати номер на особовій справі кожного учня відповідно до номера в алфавітній 
книзі.
2.3. Розмістити особові справи зарахованих учнів до папки з особовими справами учнів 1-го 
класу. 
3. Наказ довести до відома батьків та вчителів шляхом розміщення наказу на шкільному веб-
сайті школи 31.05.2022

mailto:shkolayaniv@ukr.net


Дацко-Онищак О.С., заступник директора з навчально – виховної роботи

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

                               Директор  ЗЗСО                                             Марія ЛІСКЕВИЧ-КАРПА

З наказом ознайомлено:

               Оксана ДАЦКО-ОНИЩАК

               Мар’яна ОШОВСЬКА


